Janowi M. M. Kowalskiemu, Biskupowi Maryawitów, kopię uchwalonego przez Dumę i Radę Państwa i zatwierdzonego przez Najjaśniejszego Pana—prawa o maryawitach.

Dokumenty te w dosłownem tłumaczeniu podajemy.

List Departamentu wyznań obcych.

Ministerjum Spraw Wewnętrznych.
Departament Spraw Duchownych.
30 marca (12 kwietnia) 1912 r.

Do Administratora
wszystkich parafii maryawickich w Rosyi
Biskupa Jana Kowalskiego.

Departament Spraw Duchownych przesyła przy niniejszem Waszej Ekscelencyi, dla wiadomości, kopię przyjętego przez Radę Państwa i Dumę Państwową, a Najwyżej zatwierdzonego w d. 11(24) marca r. b. prawa o wyznawcach wiary maryawickiej.

Dyrektor, Szambelan Dworu Najwyższego
(podpisano) E. Mienkin.

Urzędnik do szczególnych poruczeń
(podpisano) Mamontow.

Kopia Najwyżej zatwierdzonego prawa o wyznawcach wiary maryawickiej.

Na oryginale własną Jego Cesarskiej Mości ręką napisano:

„Niech tak będzie“.

W Carskiem Stole 11(24) Marca 1911 r.

Kontrasygnował: Pełniący obowiązki Sekretarza Państwa

M. Deriużinskij.

Przyjęte przez Radę Państwa i Dumę Państwową

P R A W O

o wyznawcach wiary maryawickiej.

W celu zmiany i uzupełnienia odpowiednich przepisów, postanowić:

1.